DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 075  Edição  - Areia Branca/RN,  06 de MAIO de 2024.

1

GABINETE CIVIL/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATO SÉTIMO ADITIVO CONTATUAL DE

VIGÊNCIA – CONTRATO 057/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO: Alexsandro Roberto da Silva Rocha – ME.

CNPJ - 13.583.710/0001-33.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Assessoria

de Recursos Humanos, na elaboração da Folha de Pagamento,

informações da SEFIP (GFIP - E-SOCIAL), atualização do CNIS

e da geração de arquivo SIAI-DP, bem como serviços de cadastro

funcional e outros serviços correlatos.

VIGÊNCIA: Prorrogada até 30 de abril de 2025.

VALOR DO ADITIVO: R$ 79.768,80 (setenta e nove mil,

setecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II e §4º da Lei nº 8.666/93.

Areia Branca/RN, em 30 de abril de 2024.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças – Prefeita

Alexsandro Roberto da Silva Rocha – Sócio Administrador

http://areiabranca.rn.gov.br/